
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.jūlijā                                                                          Nr. 539  

                                                                                                        (protokols Nr.7, 32.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs”                          

vadītāja iecelšanu amatā 

 

Ludzas novada pašvaldības dome 2023 gada 27.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 354 “Par 

Ludzas novada Kultūras centra izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 4, 

64.§), saskaņā ar kuru nolēma izveidot Ludzas novada pašvaldības iestādi “Ludzas novada 

Kultūras centrs” ar 2023.gada 1. augustu. 

Pašvaldību likuma 20. panta piektā daļa nosaka: “Pašvaldības darbiniekus, kas ir 

valsts amatpersonas atbilstoši likumam “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā”, izraugās atklātā konkursā. Amata kandidātu vērtēšanas kārtību un kritērijus, 

tostarp kandidāta izglītības, iepriekšējās darba pieredzes un kompetences prasības, nosaka 

attiecīgās iestādes vadītājs, bet iestādes vadītājam - izpilddirektors. [..].”. 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta pirmās 

daļas 16.punkts nosaka: “Valsts amatpersonas ir: [..] publiskas personas iestādes vadītājs un 

viņa vietnieks;”. 

Ar Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 7.jūnija rīkojumu                                  

Nr. 3.1.1.4/2023/28 “Par atklāta konkursa “Par kandidātu atlasi uz Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs” vadītāja amatu” nolikuma apstiprināšanu” izveidotā 

konkursa vērtēšanas komisija veica Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada 

Kultūras centrs” vadītāja amata kandidātu atlasi un vērtēšanu.  Atbilstoši konkursa vērtēšanas 

komisijas 2023.gada 17.jūlija sēdes protokolu Nr.2 Renāte Mikaskina tika izvirzīta Ludzas 

novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs” vadītāja amatam. 

Ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs” 

vadītāja amata pretendentu konkursa vērtēšanas komisijas 2023.gada 17.jūlija sēdes protokolu 

Nr.2  un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 22. panta pirmās daļas 4.punktu, kurš nosaka, ka 

“Pašvaldības izpilddirektors: [..] ierosina domei iecelt amatā vai atbrīvot no tā pašvaldības 

iestāžu vadītājus un slēdz darba līgumus ar iestāžu vadītājiem;”, Ludzas novada pašvaldības 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izpilddirektors ierosina Ludzas novada pašvaldības domei Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Ludzas novada Kultūras centrs” vadītāja amatā iecelt Renāti Mikaskinu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. un 14.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta pirmo daļu, 11. 

panta pirmo daļu, Ludzas novada pašvaldības 2021.gada 29.jūlija nolikuma Nr.1/2021 

“Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 1.3.punktu un 

7.2.punkta 7.2.2. apakšpunktu, un ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora 

ierosinājumu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Iecelt Renāti Mikaskinu, <personas kods>, Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Ludzas novada Kultūras centrs” vadītāja amatā ar 2023.gada 1.augustu. 

 2. Noteikt Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Kultūras centrs” 

vadītāja mēnešalgu 1405,00 euro apmērā. 

3. Uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam Jakovļevam noslēgt 

ar Renāti Mikaskinu darba līgumu uz nenoteiktu laiku, nosakot trīs mēnešu pārbaudes laiku. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam Inārai Silickai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


